
f l , o 1 n oo o lt& i--

Dohoda o umístění stavby 

uzavřená mezi účastníky: 

statutární město České Budějovice 
nám. Přemysla Otakara II. 1/1, 370 92 České Budějovice 
zastoupené Ing. Jiřím Svobodou, primátorem 
IČO: 00244732 DIČ: CZ00244732 

jako vlastník pozemku na straně jedné 

a 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
se sídlem Branišovská 1645/31 a, 3 70 05 České Budějovice 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem ČNR č. 314/1991 Sb. 
zastoupená doc. Tomášem Machulou, Ph.D., Th.D., rektorem 
IČO: 60076658 DIČ: CZ60076658 

jako investor a stavebník na straně druhé 

I. 

2019001995 

Statutární město České Budějovice je vlastníkem pozemku parc. č. 1616/1 v k. ú. České 
Budějovice 2, zapsaného v katastru nemovitostí, vedeném Katastrálním úřadem pro Jihočeský 
kraj, KP České Budějovice na LV č. 1 pro obec České Budějovice a katastrální území České 
Budějovice 2 (dále jen „Pozemek"). 

II. 

Investor a stavebník, Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, připravuje realizaci akce 
,,JU - PF REKO sportovního areálu Na Sádkách - Č. Budějovice" 

III. 

V rámci akce uvedené v čl. II. této smlouvy bude na Pozemku ve vlastnictví statutárního 
města České Budějovice umístěno oplocení, hřiště a zeleň ( dále jen „Stavba"), a to na části 
pozemku o celkové ploše 235 m2

• Vymezení části pozemku pro umístění Stavby je patrné z 
přílohy č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. 
Statutární město České Budějovice tímto vyjadřuje svůj souhlas s umístěním Stavby. 

lV, 

Shora uvedení účastníci se dnešního dne dohodli, že Stavbu zajistí a provede na vlastní 
náklady investor stavby Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích. 

v. 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, jako investor a stavebník, se zavazuje, že při 
provádění Stavby bude co nejvíce šetřit práva vlastníka Pozemku a vstup na Pozemek mu 
oznámí před zahájením Stavby. Dále se zavazuje, že po skončení prací uvede Pozemek 
v bezprostředním okolí Stavby do předchozího stavu na vlastní náklady a bude postupovat 
v souladu s vyjádřeními odborů Magistrátu statutárního města České Budějovice. 
Vznikne-li vlastníkovi Pozemku majetková újma způsobená v důsledku činností uvedených 
v tomto článku, investor vlastníku Pozemku tuto újmu uhradí. 



2019001995 

VI. 

V případě, že akce „JU - PF REKO sportovního areálu Na Sádkách - Č. Budějovice"
nebude z jakýchkoliv důvodů realizována, nebo pokud nebude nemovitost uvedená v čl. I. 
této smlouvy citovanou akcí nebo Stavbou vůbec dotčena, nejsou účastníci této dohody 
vzájemnými závazky dle této dohody vázáni. Investor tuto skutečnost bezodkladně písemně 
oznámí vlastníkovi Pozemku. 

VII. 

Tato dohoda se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2024. Nedohodnou-li se účastníci této 
dohody jinak, zůstane Stavba na Pozemku i po uplynutí této doby. 

VIII. 

Tuto dohodu lze měnit a doplňovat pouze formou písemného dodatku k této dohodě. Práva a 
povinnosti plynoucí z této dohody jsou závazné i pro případné právní nástupce účastníků této 
dohody, přičemž jsou účastníci této dohody vázáni touto dohodou okamžikem jejího podpisu. 

Účastníci této dohody souhlasí, že tato dohoda může být zveřejněna na oficiálních webových 
stránkách statutárního města České Budějovice (www.c-budejovice.cz), s výjimkou osobních 
a citlivých údajů fyzických osob uvedených v této smlouvě. 

Účastníci dohody dále souhlasí s tím, že tato dohoda bude uveřejněna v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění dohody v registru smluv 
zajistí Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích. 

Dohoda je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží 
statutární město České Budějovice a dvě vyhotovení investor Jihočeská univerzita v Českých 
Budějovicích. 

Účastníci této dohody prohlašují, že je jim obsah dohody znám, že tato byla uzavřena na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, což potvrzují svými podpisy. 

Uzavření této dohody bylo schváleno Radou města České Budějovice dne 2.9.2019 
usnesením č. 1186/2019, a to bezúplatně. Záměr dohody byl zveřejněn na úřední desce od 
8.8.2019 do 23.8.2019. 

V Českých Budějovicích 2 r; ,10. io 19

Příloha č. 1 - Situace 

V Českých Budějovicích 1 1 -10- 2019

.. db�� ·Ť��;áš ·M��h�i�� .i>h:ň
.
·: Ťii·.Ď· 

rektor 



,,------.=] 

�Uf.LA.\\\ t> 
.16!!/! 

1 : 1 500 

o 20 4-0 60 80 100m 

_:s 




